
UCHWAŁA RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

NR XL/198/09 

z dnia 21 lipca 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia  
 ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.), po zasię-

gnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Średzkiego, Rada Gminy 

Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Następujące drogi położone na terenie Gminy Kostomłoty zalicza się do kategorii dróg gminnych:  
1) droga o nr działki 70, obręb Siemidrożyce;  
2) doga o nr działki 74/2, obręb Siemidrożyce;  
3) droga o nr działki 598, obręb Piotrowice;  
4) droga o nr działki 401, obręb Piotrowice;  
5) droga o nr działki 406/2, obręb Piotrowice;  
6) droga o nr działki 489, obręb Piotrowice.  

§ 2 

Przebieg dróg wymienionych w § 1 przedstawiono na mapach stanowiących załącznik nr 1 i 2 do niniej-
szej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JANINA GAWLIK 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Kostomłoty nr XL/198/09 
z dnia 21 lipca 2009 r. 

 

 
 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Kostomłoty nr XL/198/09 
z dnia 21 lipca 2009 r. 

 

 
 


